

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Baldersens ApS

Rødtjørnevej 7
3100 Hornbæk

CVR-nr. 33 58 10 25

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. januar 2020

Christian Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Baldersens ApS
Rødtjørnevej 7
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 33 58 10 25
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Christian Jørgensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i virksomhed inden for bygge- og anlægsbranchen, gartneri- og servicevirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10.163 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 358.832 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		793.722	904.324
Personaleomkostninger	1	-770.988	-754.110
Af- og nedskrivninger		-52.316	-79.025
Resultat af ordinær drift		-29.582	71.189
Finansielle indtægter		21.316	1
Finansielle omkostninger		-1.897	-1.375
Ordinært resultat før skat		-10.163	69.815
Skat af årets resultat	2	0	-16.558
ÅRETS RESULTAT		-10.163	53.257
Resultatdisponering:			
Udbytte		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte		0	105.800
Overført resultat		-120.763	-160.543
		-10.163	53.257

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.228	200.544
Materielle anlægsaktiver i alt	3	148.228	200.544
Andre værdipapirer og kapitalandele		118.452	98.291
Finansielle anlægsaktiver i alt		118.452	98.291
ANLÆGSAKTIVER I ALT		266.680	298.835
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.209
Tilgodehavende skat		40.000	5.442
Periodeafgrænsningsposter		19.220	0
Tilgodehavender i alt		59.220	20.651
Likvide beholdninger		250.075	468.131
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		309.295	488.782
AKTIVER I ALT		575.975	787.617
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		6.228	6.228
Overført resultat		162.004	282.767
Udbytte		110.600	108.000
EGENKAPITAL I ALT		358.832	476.995
Anden gæld		191.454	265.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.689	44.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.143	310.622
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		217.143	310.622
PASSIVER I ALT		575.975	787.617
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	80.000	80.000
Overkurs ved emission:		
Primo	6.228	6.228
Ultimo	6.228	6.228
Overført resultat:		
Primo	282.767	443.310
Afgang	-120.763	-160.543
Ultimo i alt	162.004	282.767
Udbytte:		
Primo	108.000	0
Tilgang	110.600	108.000
Afgang	-108.000	0
Ultimo	110.600	108.000
Egenkapital i alt	358.832	476.995

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	710.095	664.902
Pensioner	38.434	37.655
Omkostninger til social sikring	15.690	11.509
Andre personaleomkostninger	6.769	40.044
Personaleomkostninger	770.988	754.110
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	30.558
Ændring i udskudt skat	0	-14.000
Skat af årets resultat	0	16.558
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	489.421	649.675
Afgang	0	-160.254
Kostpris, ultimo	489.421	489.421
Af- og nedskrivninger, primo	-288.877	-281.966
Afskrivninger	-52.316	-79.025
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	72.114
Af- og nedskrivninger, ultimo	-341.193	-288.877
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	148.228	200.544
4. Eventualforpligtelser		
Der er indgået leasingaftale på driftsmateriel med en løbetid på 1 - 2 år.		
Restforpligtigelse udgør 74.862 kr.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Steen Jørgensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Baldersens ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-535817707690

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-01-17 10:13:18Z

NEM ID 

Leif Lindén

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-01-17 10:18:08Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>